
Pos 

85JUN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

85SEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 

26 
848 
141 
499 
520 
926 
251 
999 
456 
27 
5 

222 
85 

12 

720 
22 
18 
69 
7 

210 
287 
111 
338 
279 
32 

952 

Nome 

GIASSI DIEGO 
CAPPELLETTI DAVIDE 
MOKHTAR AMIR 
PASQUALI GABRIELE 
GADDA CLEMENTI FRANCE
COMI IAN ARCHIMEDE 
FRIGERIO SEBASTIANO 
SALA LEONARDO 
BARALDI NICOLAS EDOAR
RAVASI IVAN 
BIRTOLO EDOARDO 
CASTAGNA MATTEO 
RINIOLO FRANCESCO 

MONTOLI PIETRO 

VIGANO` GIORGIO 
MARTELLI ANDREA 
CRIPPA DAVIDE 
BETTIGA VALENTINO 
BERNERIO ANDREA 
BERTACCO NICOLO' 
GIGLIO VALENTINA 
PIZIALI MATTIA 
TROMBETTA EDOARDO 
BIANCHI FEDERICO 
VERDEROSA PIETRO 
BALLESTRINI ALESSANDRO

Classe 

85JUN 
85JUN 
85JUN 
85JUN 
85JUN 
85JUN 
85JUN 
85JUN 
85JUN 
85JUN 
85JUN 
85JUN 
85JUN 

85JUN 

85SEN 
85SEN 
85SEN 
85SEN 
85SEN 
85SEN 
85SEN 
85SEN 
85SEN 
85SEN 
85SEN 
85SEN 

Nazione 

JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 

Motoclub 

00093 - CAIRATESE 
07822 - RT 973 MX SCHOOL 
09687 - MOTO CLUB CERVELLIN
09687 - MOTO CLUB CERVELLIN
00426 - LUMEZZANE 
00093 - CAIRATESE 
01063 - PARINI 
00609 - MARIANO COMENSE 
00426 - LUMEZZANE 
00501 - M.V. GALLARATE 
09687 - MOTO CLUB CERVELLIN
10017 - BEWILD ASD 
10017 - BEWILD ASD 

00025 - GORLESE MARIO COLO

09457 - L.C. RACING MOTOCRO
03409 - BERBENNO 
00025 - GORLESE MARIO COLO
07767 - QUATTRO T 
00093 - CAIRATESE 
00093 - CAIRATESE 
03409 - BERBENNO 
09816 - MOTO CLUB TEAM CELL
00609 - MARIANO COMENSE 
03409 - BERBENNO 
03409 - BERBENNO 
01063 - PARINI 

Moto 

HUSQVARNA 85 2T
HUSQVARNA 85 2T
HUSQVARNA 85 2T
GASGAS 85 2T 
KTM 85 2T 
KTM 85 2T 
KTM 85 2T 
HUSQVARNA 85 2T
GASGAS 85 2T 
KTM 85 2T 
HUSQVARNA 85 
KTM 85 2T 
KAWASAKI 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T

HUSQVARNA 85 2T
HUSQVARNA 85 2T
HUSQVARNA 85 2T
HUSQVARNA 85 2T
HUSQVARNA 85 2T
YAMAHA 85 2T 
KTM 85 2T 
KTM 85 2T 
KTM 85 2T 
GAS GAS 
HUSQVARNA 85 2T
GASGAS 85 2T 

Tempo Totale 

16:39.089 
16:54.093 
17:04.803 
17:08.116 
17:10.005 
17:21.943 
17:28.330 
17:29.679 
18:20.228 
18:32.796 
17:12.525 
18:36.221 
17:19.447 

16:17.495 
16:35.298 
16:44.006 
16:48.751 
16:49.599 
16:49.976 
17:20.555 
17:27.984 
17:30.471 
17:34.787 
17:59.494 
18:09.879 

Diff 

15.004 
25.714 
29.027 
30.916 
42.854 
49.241 
50.590 

1:41.139 
1:53.707 

1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

17.803 
26.511 
31.256 
32.104 
32.481 

1:03.060 
1:10.489 
1:12.976 
1:17.292 
1:41.999 
1:52.384 

Gir

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
6 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

17.803 

Velocità  Media 

51,560 

Miglior tempo sul giro

1:59.178 

Velocità Migliore 

52,862 

Giro Migliore di 

22 - MARTELLI ANDREA 

Stampato: 15/10/2023 14:50:43 

DSC:  

Direttore di gara : Ferruccio Spreafico 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Trofeo Barzaghi 4°RUN 

MINICROSS 65 85 

85 ‐ 2° CORSA 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:27:28 

BORDONE 1,750 Km. 

15/10/2023 14:25 

Trofeo Barzaghi 4 Run


